Patria: Borneo (Mus. Holm. communicavit). — Num eadem est haec species ac *Thiania pulcherrima*, C. L. Koch?

Gen. **Chrysilla**, Thor., 1887.

67. **Ch. delicata**, Thor., cephalothorace in fundo nigricanti, saltem in lateribus et in clypeo squamulis caeruleo-argenteis vestito, palpis pallide testaceis eodem modo squamulosis; pedibus testaceis; abdomine in fundo sub-testaceo, fasciis vel lineis longitudinalibus tribus in dorso antice et maculis 4 nigris pone eas notato, saltem in lateribus squamulis aeneo-aureis et -argenteis munito. — ♀ ad. Long. circa 3 1/2 millim.

Patria: Sumatra (Forbes). — Forsitan femina *Ch. debilis*, Thor. (<sup>1</sup>), est haec aranea.

68. **Ch. Doriae**, Thor., cephalothorace in fundo nigro, fascia supra-marginali utrinque et vitta transversa media pallidioribus notato, et saltem in iis et ad marginem frontalem ut et utrinque, inter oculos posticos et oculos 2.<sup>o</sup> seriei, squamulis argenteo-albis vestito; palpis flavo-testaceis; pedibus gracilibus, flavo-testaceis, nigro-annulatis, 1.<sup>i</sup> paris paullo obscurioribus et robustioribus; abdomine supra in fundo sub-testaceo, basi et ventre nigris, dorso maculis quattuor transversis lateralibus nigris, quae antice macula vel vitta argenteo-alba limbatae sunt, ut et ma-

(<sup>1</sup>) Spindlar från Nikobarerna, cet., loc. cit.

cula quinta nigra parva apicali ornato, dorso praeterea squamulis aureis vestito. — ♂ ad. Long. circa 4 millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

Gen. **Maevia** (C. L. Koch), 1848.

69. **M. (Sinnamora) glaucochira**, Thor., cephalothorace in fundo nigro, pone oculos, praesertim in medio, clariore, squamulis caeruleis saltem in lateribus vestito; mandibulis nigris, divaricantibus et apice intus rotundato-excisis, palpis ad maximam partem nigris, squamulis cyaneis tectis; pedibus 1.<sup>o</sup> paris ad maximam partem nigris, reliquis pedibus testaceis; abdomine in fundo testaceo, fasciis duabus angustioribus nigris secundum totam longitudinem dorsi extensis signato, et squamulis sub-cyaneis saltem ad partem vestito, ventre fascia media longitudinali nigra notato. — ♂ ad. Long. circa 6 millim.

Patria: Sumatra (Forbes).

70. **M. gemmans**, Thor., cephalothorace nigro, lateribus paene totis, vittis transversis duabus dorsualibus (quarum posterior recurva est) et macula triangula ad marginem posticum sita cupreis et aeneo- vel cyaneo-aureis; pedibus testaceis, nigro-lineatis et -sub-annulatis; abdomine in fundo nigro, squamulis albissimis ad basin et secundum medium dorsi tecto, squamulis aeneo-albicantibus praeterea munito; mandibulis in apice ad basin unguis, supra, modo dente minuto instructis; parte tibiali palporum apice extus procursu brevi munita, qui in duos dentes incurvos, superiorem et inferiorem, divisus est et desuper visu spinam parvam sat crassam paullo incurvam simulat. — ♂ ad. Long. circa 6  $\frac{2}{3}$  millim.